[bookmark: _GoBack]Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тринадцатая (внеочередная) сессия

от 20 декабря  2017 года           		                                               № 161

О внесении изменений в решение первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Оби Новосибирской области, на основании решения двенадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.12.2017 года № 157 «О досрочном прекращении полномочий депутата Д.В. Березенцева», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»  число «13» заменить на «12».
2. Из пункта 1 решения первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»  исключить:  -  - абзац 7 следующего содержания: «- Березенцева Дениса Владимировича - депутата избирательного округа №12»;
3. В пункте 4 решения первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»  число «7» заменить на «6».
4. Из пункта 4 решения первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 12.10.2016 года №12 «Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов города Оби четвертого созыва»  исключить:  -  - абзац 6 следующего содержания: «- Березенцева Дениса Владимировича - депутата избирательного округа №12»;
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области (Буковинин П.В.).

.

Председатель Совета депутатов                                               М.Л. Гольдштейн